
 

 

UCHWAŁA NR XIX.146.2016 

RADY GMINY PRAŻMÓW 

z dnia 12 maja 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity 

Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 z późniejszymi zmianami/, oraz art. 211, art. 217 ust.2 pkt 1 i art.257 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz.885 z późniejszymi 

zmianami /, Rada Gminy Prażmów uchwala co następuje: Dokonać zmian w budżecie Gminy Prażmów 

następująco: 

§ 1. Zwiększyć dochody: 

Dział 600 – Transport i łączność 

Rozdział 60002 – Infrastruktura kolejowa 

§ 0800 – Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod inwestycje celu publicznego o kwotę 

323.670,00 zł. 

Dotyczy odszkodowania za przejęte na własność Skarbu Państwa działki gruntu w miejscowości Ławki pod 

przebudowę i rozbudowę linii kolejowej nr 8 Warszawa Okęcie – Radom 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

§ 0570 – Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych o kwotę 

2.000,00zł. 

Dotyczy kar umownych 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział 80101 – Szkoły Podstawowe 

§ 0960 – Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej o kwotę 10.000,00 zł. 

Dotyczy otrzymanej darowizny 

Szkoła Podstawowa w Uwielinach 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział 80101 – Szkoły Podstawowe 

§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów o kwotę 950,00 zł. 

Dotyczy otrzymanej prowizji z PZU 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Prażmowie 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 października 2016 r.

Poz. 9077



Dział 852 – Pomoc społeczna 

Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

§ 2360 – Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 8.160,00 zł. 

Pismo nr FCR-I.3111.23.12.2016 z MUW w Warszawie z dnia 22 marca 2016 r. 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 

§ 2030 – Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) o kwotę 32.009,00 zł. 

Pismo nr FCR-I.3111.19.7.2016 z MUW w Warszawie z dnia 29 marca 2016 r. 

Zmniejszyć dochody: 

Dział 750 – Administracja publiczna 

Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie 

§ 2360 – Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 1,35 zł. 

Pismo nr FCR-I.3111.23.12.2016 z MUW w Warszawie z dnia 22 marca 2016 r. 

Zmniejszyć wydatki: 

Dział 600 – Transport i łączność 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 1.000,00 zł. 

Dotyczy wykonania tablicy z planem miejscowości w ramach funduszu sołeckiego – sołectwo Jaroszowa Wola 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 250,00 zł. 

Dotyczy wywozu nieczystości płynnych w ramach funduszu sołeckiego – sołectwo Jaroszowa Wola 

§ 4360 – Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych o kwotę 800,00 zł. 

Dotyczy opłaty telekomunikacyjnej w ramach funduszu sołeckiego – sołectwo Jaroszowa Wola 

Zwiększyć wydatki: 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

§ 4260 – Zakup energii o kwotę 35.000,00 zł. 

Z przeznaczeniem na zakup energii elektrycznej do SU 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 100.000,00 zł. 

Z przeznaczeniem na modernizację SUW w Uwielinach 

Gminne Przedsiębiorstwo Wodociągowo-Kanalizacyjne w Prażmowie 

Dział 600 – Transport i łączność 

Rozdział 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 40.000,00 zł. 

Z przeznaczeniem na wykonanie projektu drogi nr 683 w Uwielinach 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9077



Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 5.000,00 zł. 

Z przeznaczeniem na udrożnienie rowów i wykonanie przepustów 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 16.555,53 zł. 

Z przeznaczeniem na inne usługi związane z drogami 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 439.530,00 zł. 

Z przeznaczeniem na budowę dróg gminnych 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 10.000,00 zł. 

Z przeznaczeniem na remont w budynku komunalnym w Jaroszowem Woli 

§ 4590 – Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych o kwotę 50.000,00 zł. 

Z przeznaczeniem na odszkodowania za przejęte drogi gminne 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 70.000,00 zł. 

Z przeznaczeniem na wymianę dachu i docieplenie budynku komunalnego w Dobrzenicy 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdział 75405 – Komendy powiatowe policji 

§ 6170 – Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych o kwotę 22.500,00 zł. 

Z przeznaczeniem na dofinansowanie samochodu dla Policji 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdział 75412 – Ochotnicze Straże Pożarne 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 661,80 zł. 

Z przeznaczeniem na doposażenie strażaków 

§ 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 5.338,20 zł. 

Z przeznaczeniem na zakup drabiny DNW 3080/3 dla OSP Jeziorko 

Dział 758 – Różne rozliczenia 

Rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe 

§ 4810 – Rezerwy o kwotę 130.000,00zł. 

Z przeznaczeniem na rezerwę ogólną 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział 80101 – Szkoły Podstawowe 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 20.000,00 zł. 

Z przeznaczeniem na zakup ławek i krzeseł z regulowaną wysokością 

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 2.000,00 zł. 

Z przeznaczeniem na wymianę i montaż siłowników przy oknach 

§ 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 10.000,00 zł. 

Z przeznaczeniem na zakup elementów siłowni na świeżym powietrzu 

Szkoła Podstawowa w Uwielinach 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9077



Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział 80101 – Szkoły Podstawowe 

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 950,00 zł. 

Z przeznaczeniem na modernizację monitoringu 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Prażmowie 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział 80104 – Przedszkola 

§ 2540 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 500.000,00 zł. 

Z przeznaczeniem na dotacje dla przedszkoli niepublicznych działających na terenie Gminy Prażmów 

§ 4330 – Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 

o kwotę 600.000,00 zł. 

Z przeznaczeniem na zwrot dotacji udzielonej przez inne gmin y przedszkolom publicznym działającym na ich 

terenie na dzieci zamieszkujące na terenie Gminy Prażmów 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział 80110 – Gimnazja 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 10.000,00 zł. 

Z przeznaczeniem na naprawę dachu na Sali gimnastycznej w Prażmowie 

Dział 851 – Ochrona zdrowia 

Rozdział 85121 – Lecznictwo ambulatoryjne 

§ 6220 – Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 70.000,00 zł. 

Z przeznaczeniem na dotację dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Prażmowie na 

remont ośrodków zdrowia w Uwielinach i Prażmowie 

Dział 851 – Ochrona zdrowia 

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 27.781,02 zł. 

Z przeznaczeniem na kolonie, obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży Szkolnej 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Prażmowie 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 

§ 3240 – Stypendia dla uczniów o kwotę 40.012,00 zł. 

Z przeznaczeniem na stypendia dla uczniów o charakterze socjalnym z dotacji na zadania własne o kwotę 

32.009,00 zł. i z środków własnych o kwotę 8.003,00 zł. 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 45.520,00 zł. 

Z przeznaczeniem na usługi związane z utworzeniem i funkcjonowaniem PSZOK 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg 

§ 4260 – Zakup energii o kwotę 146.000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9077



Z przeznaczeniem na energię elektryczną wykorzystaną w celu oświetlenia dróg 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 2.050,00 zł. 

Z przeznaczeniem na budowę oświetlenia ulicznego na ul. Klonowej i Leśnej w kierunku Uwielin w ramach 

funduszu sołeckiego – sołectwo Jaroszowa Wola 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 17.000,00 zł. 

Z przeznaczeniem na usługi związane z organizacją imprez kulturalnych na terenie Prażmowa 

§ 2. W załączniku nr 3 do uchwały budżetowej na 2016 rok wprowadza się wolne środki pochodzące 

z rozliczenia budżetu za 2015 rok w kwocie 2.000.000,00 zł. i nadwyżkę budżetową w kwocie 37.060,90 zł. 

§ 3. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej na 2016 rok wprowadza się nowe zadania inwestycyjne 

i dotacyjne: 

1. „Wykonanie projektu drogi nr 683 w Uwielinach” w klasyfikacji budżetowej 600, 60013, § 6050, 

2. „Wymiana dachu i docieplenie budynku komunalnego w Dobrzenicy” w klasyfikacji budżetowej 700, 

70005, § 6050, 

3. „Zakup drabiny DNW 3080/3 dla OSP Jeziorko” w klasyfikacji budżetowej 754, 75412, § 6060, 

4. „Zakup elementów siłowni na świeżym powietrzu – Szkoła Podstawowa w Uwielinach” w klasyfikacji 

budżetowej 801, 80101, § 6060, 

5. „Dotacja celowa dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Prażmowie na remont 

ośrodków zdrowia w Uwielinach i Prażmowie w klasyfikacji budżetowej 851, 85121, § 6220, 

6. „Dotacja celowa dla Komendy Powiatowej Policji na dofinansowanie zakupu samochodu dla Posterunku 

Policji w Prażmowie w klasyfikacji budżetowej 754, 75405, § 6170. 

§ 4. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej na 2016 rok zmienia się nazwę zadania inwestycyjnego 

z „Modernizacja SUW Uwieliny, Wola Wągrodzka (projekt” na „Modernizacja SUW w Uwielinach”. 

§ 5. W załączniku nr 10 do uchwały budżetowej na 2016 rok zmienia się nazwę przedsięwzięć zgłoszonych 

przez Radę Sołecką w ramach funduszu sołeckiego miejscowości Jaroszowa Wola z „Wykonanie tablicy 

z planem miejscowości”, „Wywóz nieczystości płynnych”, „Opłata za usługi telekomunikacyjne” i „Budowa 

oświetlenia ulicznego na ul. Kwiatowej i ul.Działkowej” na „Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Klonowej 

i ul. Leśnej w kierunku Uwielin” 

§ 6. Zmiany dokonane w § 1 obrazują załączniki nr 3,7,8,9,10,12,13 i 15 do uchwały budżetowej na 2016 

rok stanowiące integralną część niniejszej uchwały. 

§ 7. Budżet po zmianach przedstawia się następująco: 

Dochody - 35.478.347,57 zł., 

Przychody - 2.000.000,00 zł., ( § 950 - wolne środki) 

Przychody - 37.060,90 zł., ( § 957 – nadwyżka z lat ubiegłych) 

Wydatki - 35.515.408,47 zł., 

Rozchody - 2.000.000,00 zł., ( § 982 – wykup innych papierów wartościowych) 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Robert Dulewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9077



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9077



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9077



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9077



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 9077



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 9077



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 9077



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 9077



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 9077



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 9077



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 9077



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 9077


		2016-10-24T09:41:47+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




